

# **Dema Byg ApS**

**Grønløkken 1, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 25 86 53 59**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dema Byg ApS Grønløkken 1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 25 86 53 59
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Ehlers Nielsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af entreprenørvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 192.984 mod 1.169.809 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.766 mod -85.735 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>192.984</b>	<b>1.169.809</b>
1 Personaleomkostninger	-178.225	-1.275.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.076	-70.672
<b>Driftsresultat</b>	<b>-59.317</b>	<b>-176.683</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.253	79.679
Andre finansielle indtægter	2.549	121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.809	-9.622
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.676</b>	<b>-106.505</b>
3 Skat af årets resultat	-4.910	20.770
<b>Årets resultat</b>	<b>6.766</b>	<b>-85.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.766	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.766</b>	<b>-85.735</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.937	131.984
4 Indretning lejede lokaler	85.409	110.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.346</u>	<u>242.423</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>203.346</u></b>	<b><u>242.423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.494	352.025
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	104.421	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.954.754	4.056.566
Udskudte skatteaktiver	9.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.160	86.460
Andre tilgodehavender	7.724	0
Periodeafgrænsningsposter	130.291	166.052
Tilgodehavender i alt	<u>4.389.844</u>	<u>4.661.103</u>
Likvide beholdninger	<u>21.644</u>	<u>114.472</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.411.488</u></b>	<b><u>4.775.575</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.614.834</u></b>	<b><u>5.017.998</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.117.033	4.110.266
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.242.033</b>	<b>4.235.266</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.475	56.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	246.454
Anden gæld	204.326	479.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.801	782.632
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>372.801</b>	<b>782.632</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.614.834</b>	<b>5.017.998</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.110.267	4.235.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.766	6.766
	<b>125.000</b>	<b>4.117.033</b>	<b>4.242.033</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	172.845	1.197.991
Pensioner	0	40.169
Andre omkostninger til social sikring	5.380	37.660
	<u>178.225</u>	<u>1.275.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.736	5.748
Andre finansielle omkostninger	8.073	3.874
	<u>12.809</u>	<u>9.622</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.010	-27.170
Årets regulering af udskudt skat	-9.100	6.400
	<u>4.910</u>	<u>-20.770</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. juli 2022	350.161	250.293
Tilgang	35.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>385.161</b>	<b>250.293</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	218.177	139.855
Årets afskrivninger	49.047	25.029
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>267.224</b>	<b>164.884</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>117.937</b>	<b>85.409</b>

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Kostpris for periodens produktion	104.421	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>104.421</b>	<b>0</b>

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	104.421	0
	<b>104.421</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 181 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-43 måneder og en samlet restleasingydelse på 612 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med nærtstående, hvor den årlige lejeforpligtelse udgør 78 t.kr.

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med AV Entreprise ApS. De tilknyttede virksomheders gæld til AV Entreprise ApS udgør pr. 30. juni 2023 i alt 759 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding ApS, CVR-nr. 37 17 70 83, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.